

DIRİLİŞ POSTASI

A... rakı... 61... ölü... iz... tek pa... a full!... nal D A... a So... lar s... n bö... m iz...

19 Kas 2019 - 12:22 - [Siyaset](#) G: 22 Oca 2021 - 14:25

Cumhurbaşkanı Erdoğan: S-400'den vazgeçmeyeceğimizi Trump'a söyledim

[ABONE OL](#)

Google News

AK Parti Grup Toplantısında ABD Başkanı Trump'la yaptığı görüşmeye değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Trump'a ülkemizin S-400 sisteminden vazgeçmesinin söz konusu olamayacağını, aşırı ısrarın Türkiye'nin egemenlik haklarına tecavüz anlamına geleceğini söyledim" dedi.





Haber albümü için resme tıklayın [👉](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda gündemdeki birçok konuya ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları:

"Milletimizin beklentilerine cevap verecek yasama faaliyetlerini uzlaşılı temelinde yürüyoruz. Diğer

partilerden gelen msbet katkıyı destekliyoruz. Kahraman Mehmetiimizin bir yıl daha yurtdıřında bulunmasını ngren tezkere byk bir ittifakla kabul edildi. yargı reformu olarak bilinen paketin ilkinin alıřmalarına bařladık. İthalatılarımızın ve ihracatılarımızın mali yklerini azaltacak kanun teklifinin grřmeleri de tamamlandı.

Gece ge saatlere kadar yasama faaliyetlerine katılan milletvekillerine řahsım ve milletim adına teřekkr ediyorum. Yeni ynetim sisteminde gler ayrılıının keskinleřtirilmesi milletvekillerimizin zerindeki yk artırdı. Kanun tekliflerinin en mkemmel řekilde hazırlanması ve yasalařtırılması srecinde milletvekillerimizden ok daha fazla gayret bekliyoruz.

ANKARA'DA DURMAK YOK

Milletvekillerimizden bundan byle kesinlikle her milletvekilimiz kendi seim blgesini ihmal etmemeli. Seim blgesinin mahalle ve kylerine kadar gidip vatandařlarımızın halini soracak. Sonra bize ulařması gerekenleri bize ulařtıracak. Bakan yardımcılara ulařması gerekenleri de bakan yardımcılara ulařacak. AK Parti milletvekili olmak demek sadece salı, arřamba, perřembe Ankara'ya gelmek demek deil. Tm milletvekillerimiz. Genel bařkan ve cumhurbaşkanı olarak daima yanınızda olmaya devam edeceim. Gayretiniz ve fedakarlıınız iin hepimize ayrı ayrı teřekkr ediyorum.

TRKİYE-ABD İLİŐKİLERİNİN ZOR BİR DNEMDEN GETİĐİ SIR DEĐİL

Geen hafta Trump'ın daveti zerine ABD'ye alıřma ziyareti gerekleřtirdik. Heyetlerimizin katkılarıyla verimli toplantılar yaptık. Trkiye-ABD iliřkilerinin zor bir sreten getiĐi sır deil. Amacımız bu sreci geride bırakmaktır. Blgemiz ve dnyadaki geliřmeler ABD ile Trkiye'nin yakın olması gerektiriyor. Aramızdaki sorunlar kk przlerden ibaret. Przler suni olarak bytlmřtr. İki lke arasındaki iliřkileri bozmaya ynelik abaların gerek mahiyetini en iyi gren de Sayın Trump'tır. Trkiye-ABD iliřkilerinin belirli bir seviye altına dřmemesi iin inisiyatif kullanmaktadır.

"PATRIOT ALMA TALEBİMİZİ TEKRARLADIK"

100 milyar dolarlık karřılıklı ticaret hacmine ulařma konusunda kararlılıımızı bir kez daha teyit ettik. Sorunların kilit noktası haline dnřtrlen S-400 konusunda da zm yolu aranması konusunda mutabık kaldık. Trump'a lkemizin S-400 sisteminden vazgemesinin sz konusu olamayacađını, ařırı ısrarın Trkiye'nin egemenlik haklarına tecavz anlamına geleceđini syledim. Sayın Trump'a Trkiye'nin sistemi alma noktasına nasıl gelindiĐini anlattık. Kendisi de bize hak veriyor. Trkiye'nin bu konuda adım atmayacađını Trump'a anlattık. ABD'den Patriot sistemi alma talebimizi de tekrarladık. F-35 uaklarıyla ilgili yapılan haksızlıkları da dile getirdik. F-35'te Trkiye mřteri deil ortaktır."

SZDE ERMENİ SOYKIRIMI KARARI!

Temsilciler Meclisi'nde kabul edilen szde Ermeni soykırımı kararının haksız olduĐunu belgeleriyle ortaya koyduk. Grřmemizin ardından bu tasarı bloke edilmiřtir. ABD'de sren azil sreci Bařkan Trump'ı temkinli hareket etmeye srklediĐi aıktır. Bu sre bittiĐinde iliřkilerimiz g kazanacaktır. Suriye meselesi ABD ziyaretimizin en nemli bařlıklarından biriydi. Sadece Fırat Kalkanı Harekatımızda 3 binin zerinde DEAŐ'lıyı etkisiz hale getirdik. DiĐer operasyonlar bu rakam 4 bine ıkıyor.

BAĐDADI'NİN YAKINLARINDAN OK NEMLİ İSTİHBARİ BİLGİLER ALINDI

BaĐdadi'nin yakaladıĐımız yakınlarından ok nemli istihbari bilgiler elde edildi. PKK/YPG, Suriye'de

cezaevlerinde bulunan binlerce DEAŞ'lıyı şantaj malzemesi olarak serbest bıraktı. ABD'de bir kesimin Suriye'de bölücü terör örgütünü destekleme çabası gösterdiği anlaşılıyor.

ABD VE RUSYA'YA "FERİT ABDİ" TEPKİSİ

Sivillere yönelik bombalı eylemler düzenleniyor. Türkiye'nin hareketına karşı çıkanlar bu insanlık dışı saldırılara ses çıkarmıyor. Örgütün sivil katliamlarını örtmeye çalışıyorlar. Mesele ne Türkiye'nin yaptıkları ne de yapmadıklarıdır. Ne Mazlum Kobani'si, böyle birisi yok. Ferit Abdi bizim ülkemizde yüzlerce insanın ölümünden sorumlu terör örgütünün başıdır. Biz bunu ABD'ye de Rusya'ya da anlattık. Sayın Trump ve senatörlere video ile anlattık. Bu onları ciddi manada etkiledi. Bunu anlatmaya devam edeceğiz. Bu işi öyle yere bulaştırıyorlar ki bizim Kürtlere karşı olduğumuzu anlatıyorlar, HDP gibi.

CHP TERÖRİSTLERE "TERÖRİST" DİYEMİYOR

Mesele sınırlarımız boyunca bir terör koridoru oluşturarak ülkemizi kuşatma meselesidir. Biz bu koridoru bozunda çılına döndüler. 32 bin TIR silah mühimmat geldi. Mehmedimiz ve Suriye Milli Ordusu bu oyunları ölümü korkutarak üzerine giderek bozdular. Mehmedimizin şehitleri oldu, sivil şehitlerimiz oldu. Suriye Milli Ordusu'ndan şehitlerimiz oldu. Ama ana muhalefetin başındaki zat Suriye Milli Ordusu'nu terör örgütü olarak tanımlıyor. Bunlar ne yazık ki bu CHP teröristlere terörist diyemiyor. PKK, HDP, YPG'ye terörist dediklerini duydunuz mu? Ortaklar ya, beraber yürüyorlar. Benim milletim terörle birlikte yürüyenlere gereken dersi 2023 ve 2024'te verecek.

"ABD-PKK/YPG ORTAKLIĞI BİR ANDA BİTMEMEYECİK"

Tüm bu gerçekleri ABD seyahatimizde muhataplarımıza anlattık. Ortaya koyduğumuz tablonun muhataplarımız nezdinde karşılık bulduğunu gördük. ABD'nin terör örgütü ile Suriye'de girdiği angajmanın bir anda bitmeyeceğinin de ne yazık ki farkındayız. Suriye ve Kuzey Irak başta olmak üzere son terörist etkisiz hale getirilene kadar bu mücadelemiz devam edecektir. Amerika'da faaliyetlerini sürdüren FETö elebaşı ve mensuplarıyla ilgili taleplerimizi tekrarladık."

KILIÇDAROĞLU'NA TEPKİ

Tayyip Erdoğan gitsin AK Parti yıkılsın da Türkiye'ye ne olursa olsun... Özellikle CHP Genel Başkanı'nın, (Kemal Kılıçdaroğlu) yalan olduğu defalarca ortaya konan konuları çarpıklıkları tekrar tekrar gündeme getirmesi siyasetle bağdaştırılmaz. Bir kez daha burada tekrarlıyorum. Tank Palet Fabrikası'nın mülkiyeti devlettedir. İşletmesi belli bir süre için Türk-Katar ortaklığına devredilmiştir. Bu zatın diline doladığı bir mesele de istihdam konusu. Bu şahıs insanların çalışmasından evine eklemek götürmesinden neden rahatsız olur? Elbette ülkemizdeki her bir işsiz kardeşimiz bizim de üzüntü kaynağımız. AK Parti döneminde istihdam 9 milyon artmasına rağmen işsizlik oranımız yüzde 14 seviyesindedir.

"BİN LİRANIN ALTINDA EMEKLİ MAAŞI" İDDİASINA YALANLAMA

Bir başka yalanı ülkemizde hala bin liranın altında emekli maaşı alanların bulunduğu. Tıpkı ana sınıfı öğrencisine anlatır gibi tekrarlıyorum, bin liranın altında emekli maaşı alan yok. Kılıçdaroğlu SGK Genel Müdürlüğü döneminde kalmış olabilir. Hangi taklayı atarlarsa atsınlar milletimiz yüzde 25'in üzerine çıkarmıyor. Buna rağmen ders çıkartıp mertçe siyaset yapmaya yönelmiyorlar."

AK Parti, Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı, TBMM, AK Parti Grup Toplantısı



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05

